4) Ordinarii praeterea horum sacerdotum nomina quantocius Curiae illius dioecesis renuntiant, quo iidem se conferent, itemque significant cum tempus eisdem concessum, tum diversorium seu domum, in qua hospitio excipientur.

5) Itidem sacerdotes, cum ad locum pervenerint, ubi commorari cupiunt, quam primum Curiae illius loci se sistant, vel, pro rerum adjunctis, Vicarium Foraneum sin minus Parochum adeant, qui deinceps rem Ordinario suo referre debet.

6) a. Ordinarii autem locorum, quo sacerdotes valetudinis causa se conferre solent, sacerdotibus inibi commorantibus sedulo attenteque invigilent, vel per se vel per sacerdotes, quibus hoc peculiare munus demandaverint; et ad sacra facienda eos non admittant, nisi iis, quae supra diximus, praescriptis obtemperaverint.

b. Ut autem hi sacerdotes facilius in officio contineantur, opportunas poenas constituent quibus afficiuntur si scandalum dederint, vel si quoquo modo aliquid egerint, quod sacerdotali munere indignum sit.

c. Comminari etiam possunt *suspensionem ipso facto incurrendam* si publica theatra, cinematographa, ludos saltatorios ceteraque huiusmodi profana spectacula adeant, vel si talarem vestem deponant.

d. Denique poenis, ad sacrorum canonum normam, hos ecclesiasticos reapse multent si huiusmodi praescriptis ceterisque Ecclesiae legibus non obtemperaverint.

e. Propriae istorum Ecclesiasticorum Curiae rem diligenter referant, et, si opus fuerit, Sacrae etiam huic Congregationi.

7) Hac in causa, etiam quoad Religiosos, Ordinarii invigilent, poenasque, si deliquerint, ad sacrorum canonum normam decernant, eosque Superioribus Maioribus denuntiant.

Interim quo par est obsequio cuncta fausta Tibi a Domino adprecans per maneo.

Romae, ex Secretaria S. C. Concilii, 1 iulii 1926.

Amplitudinis Tuae

Uti Frater

† Donatus Card. Sbarretti, Praefectus.

† Julius, Episcopus tit. Lampsacensis,
Secretarius.

*

Diese ernste Mahnung wird die hochw. Geistlichkeit veranlassen, gewissen bösen Beispielen nicht zu folgen und ihr geistliches Kleid stets und überall mit Freude, Mut und mit Ehren zu tragen und sich allem fernzuhalten, was der Priesterseele schaden oder das decorum clericale verletzen könnte.

Unser kath. Volk stösst sich zum Beispiel mit Recht daran, wenn der Priester im Haus oder in der Öffentlichkeit sich ihm in kurzer Joppe und weissem Hut und auf Reisen im Sportkostüm präsentiert.

Das Priesterkleid ehrt und schützt uns. Ein Priester, der ohne zwingenden Grund sein schützendes Ehrenkleid ablegt, erweckt den Eindruck, dass er sich seines Standes schäme, er macht sich darum bei den Weltleuten verächtlich und setzt sich zudem vielen Gefahren aus.